[image: image1.jpg]

謹啓　◯◯の候

皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます

このたび　私たちは結婚式を挙げることとなりました

つきましては　日頃お世話になっております

皆様のお立会いのもと人前結婚式を行いたく存じます

どうか　私たちの思いをご理解いただき

皆様に証人としてご列席いただければ幸いです

挙式後は　ささやかではございますが

感謝の気持ちを込めて　小宴を催したく存じます

ご多用中誠に恐縮でございますが

何とぞご来臨賜りますようご案内申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹　白

平成○○年○月吉日

山田　太郎

田中　花子

記

日　時　平成○年○月○日（○曜日）

挙　式　　○時○○分

披露宴　　○時○○分

場　所　○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○

Tel:○○○(○○○)○○○○

お手数乍らご都合の程を○月○○日迄に

ご一報賜りますようお願い申し上げます

記

日　時　平成○年○月○日（○曜日）

挙　式　　○時○○分

披露宴　　○時○○分

場　所　○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○

Tel:○○○(○○○)○○○○

お手数乍らご都合の程を○月○○日迄に

ご一報賜りますようお願い申し上げます

謹啓　◯◯の候

皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます

このたび　私たちは結婚式を挙げることとなりました

つきましては　日頃お世話になっております

皆様のお立会いのもと人前結婚式を行いたく存じます

どうか　私たちの思いをご理解いただき

皆様に証人としてご列席いただければ幸いです

挙式後は　ささやかではございますが

感謝の気持ちを込めて　小宴を催したく存じます

ご多用中誠に恐縮でございますが

何とぞご来臨賜りますようご案内申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹　白

平成○○年○月吉日

山田　太郎

田中　花子